
Setor de Licitação PMSBA <licitacao@saobentoabade.mg.gov.br>

ESCLARECIMENTO - PE 39/2023
2 mensagens

Camilla Fernandes da Silva <pregaoeletronico6@acacia.med.br> 22 de novembro de 2023 às 17:48
Para: licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

Prezados, boa tarde!

 

Solicitamos para melhor elaboração da Proposta esclarecimento referente ao PE-039/2023, que irá
ocorrer no dia 28/11/2023.

 

ITENS:

 

ESCLARECIMENTO: Qual medicamento deve ser cotado,  ESCOPOLAMINA simples ou
associada?

 

 



 

ESCLARECIMENTO: Os medicamentos serão cotados por Caixa mesmo?

 

 

 

ESCLARECIMENTO: Caixa com quantas unidades?

 

 

 

ESCLARECIMENTO: Caixa com quantas unidades?

 

 

Aguardarmos retorno,

 

Att,

 

 



 

Setor de Licitação PMSBA <licitacao@saobentoabade.mg.gov.br> 23 de novembro de 2023 às 09:02
Rascunho para: Camilla Fernandes da Silva <pregaoeletronico6@acacia.med.br>

Prezados,

Seguem esclarecimentos:

O item 2 se trata do produto: BULTIBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SOLUÇÃO INJETÁVEL 4MG 500MG
O Item 3 se trata do produto: BULTIBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML AMPOLA DE 1ML 
O item 12 produto: GLICOSE HIPER 50% AMP. 10ML CX C/ 200 AMP - A cotação será por UNIDADE
O item 13 produto: HIDROCORTISONA 100MG C/ 5 AMPOLAS - A cotação será por UNIDADE
O item 16 produto: LIDOCAINA 2% S/V - AMPOLAS DE 20ML - CAIXA COM 10 UNIDADE
O item 17 produto: MIDAZOLAN  50MG AMPOLAS - CAIXA COM 05 AMPOLAS
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Depto de Compras do Município de São Bento Abade


